
TERRAS M
ALAS

PERDA MANNA

GIUILE
A

SAN NICOLA

SANTU PERDU

M
O

N
T

A

TALENTINU

SU
 F

OS
SU

M
AT

TI
AT

U

Miniera di Talentinu
(abbandonata)

PUNTA CASTEDDU

CEA DE IS TIDORIS

P.LE PITTAINO

N.ghe Perdu Pabali

N.ghe S. Elia

N.ghe Giuilea

N.ghe S. Nicola

Funtana Giuncus

Miniera di Rame
(abbandonata)

Serbatoio

C.se Meloni

C.se Mereu

C. Pisu

Funtana Scua d' Orgiusu

Riu
di San

Nicola

Riu

Perucci

Riu
is Abis

Riu
su Siru

Riu sa
Teria

Riu Monti

Longu

Gidolo

TERTENIA

MONTE CAULI
C. Massignana Funtana Ferrai

Funtana Pani

Cuile Comida Lecca

C. Lobina

C. Mulas

C. Piroddi

Funtana Caniscedda

Funtana Urtacca

Bac
cu

e

Pa
rd

u

To
rr

en
te

Riu
Alinus

Riu
Scusorgiu

Ri
u

su
Filixeri

SERRA SU FILIX
ERI

PISCINA CORONGIU

PRANU GIONIS
SANTA LUCIA

FUNTANA ESI

IS SEDDAS

TERTENIA

MONTE TACCHIXEDDU

ANTE TACCU

BRUNCU E NARBA

N.ghe Genna Pira

N.ghe Grutas

N.ghe Su Preti

N.ghe Marragi

N.ghe s' Omu s' Orcu

Grutte de Gianas

Ovile is Seddas

C. Serra

C. Deplano

Ponte Corongiu

Caseificio

Fonderia

Monti

Riu

de su Cerbus

Riu

Corongiu

Riu

Corongiu

Riu

Olyas

Riu
de su Tettioni

S. Teresa

C. Orru

Case Piroddi

MONTE SA PRUNA

BAU  SA MATTA IS FEMINAS

N.ghe Pittiu

N.ghe De Lua

C. Murgia C. Sotgia

C. Gessa

C. Orru

Cuile sa Sedda  su Accu

Cuile Perdu Cambula

Cuile Perda Arba

C. Coccu

Cuile Monni

C. Deiana

C. Delussu

To
rr

.
Qu

irr
a

Riu

Sibiri

Riu
Perda

Arba

Ponte Sarrala

Ex
S.S. N

. 125

Strada
Statale

N
. 125

Ex
Strada

Statale
N. 125

S.S
. N

. 1
25

Str
ad

a

St
at

al
e

N.
 1

25

S.S. N
. 125

Corongiu

Strada

Vicinale

Sarrala
di

Vecchia

Strada

Strada

M
onte

Siddu

Vicinale

458

109

124

97

104

93

143

113

153

146

145

226

90

86

89

99

97

160

502

454

87

106

100

225

416

345

324

294

98

115

143

89

123

435

552

163

97

162

104

101

193

155

504

86

428

118

155

104

102

443

496

235

125

101

125

304

445

122
155

117

103

166

605

314

544

525

305

38797

297

475

613

416

479

568

92

229

147

174

124

97

156

214

436

345

120

207

101

108

113

102

203

105

126

697

106

109

124

193

100

559

274

322

225

96

124

98

107

154

92

112

603

504

408

285

115

192

93

121

146

104

119

404

109

195

526

336

334

146

94

118187

191

127

103

118

118

245

305

607
366

114

102

225

135

99

275

165

124

222

156

284

226

124
104

100

342

525

518
97

91

245

156

376

403

225

105

103

377

105

231

313

104

122

394

661

284

457

126

194

111

112

116

215

187

121

114

87

109

105

586

426

224

286

94

285

102

103

116

100

307

316

544

522

596

224

145

102

96

97

104

99

165

375

195

134

117

121

94

266

468

245

515

347

104

104

94

183

467

214

114

104

102

100

554

663

196

95

108
104

457

525

356

113

103

101

106

244

109

157

217

101

175

97

147

231

100

110

125

109

424

712

445

403

408

664

343

614

718
496

732

606

672

718

718

477

713

644

690

712

499

435

272

423

470

566

486

724

485

305

578

658

379

662

717

691

721

740

548

355

303
116

279

232

165

116

118

201

108

144

227

113

106

534

143

506

120
262

127

127

176109

155

766

457

424

234

133

146

384

195

123

154

127

520

125

120

593

328

370

660

109

314

354

183

196

255

271

321

134

581

376

267

257

127

156

764

143

427

473

112

124

233

295

515

147

129

205

538

148

307

136

144

335

121

513

147

174

628

376

764

109

107

110

215

358

565

116

120

127

381

224

119

207

109

606

112

146

235

458

109

124

97

104

93

143

113

153

146

145

226

90

86

89

99

97

160

502

454

87

106

100

225

416

345

324

294

98

115

143

89

123

435

552

163

97

162

104

101

193

155

504

86

428

118

155

104

102

443

496

235

125

101

125

304

445

122
155

117

103

166

605

314

544

525

305

38797

297

475

613

416

479

568

92

229

147

174

124

97

156

214

436

345

120

207

101

108

113

102

203

105

126

697

106

109

124

193

100

559

274

322

225

96

124

98

107

154

92

112

603

504

408

285

115

192

93

121

146

104

119

404

109

195

526

336

334

146

94

118187

191

127

103

118

118

245

305

607
366

114

102

225

135

99

275

165

124

222

156

284

226

124
104

100

342

525

518
97

91

245

156

376

403

225

105

103

377

105

231

313

104

122

394

661

284

457

126

194

111

112

116

215

187

121

114

87

109

105

586

426

224

286

94

285

102

103

116

100

307

316

544

522

596

224

145

102

96

97

104

99

165

375

195

134

117

121

94

266

468

245

515

347

104

104

94

183

467

214

114

104

102

100

554

663

196

95

108
104

457

525

356

113

103

101

106

244

109

157

217

101

175

97

147

231

100

110

125

109

424

712

445

403

408

664

343

614

718
496

732

606

672

718

718

477

713

644

690

712

499

435

272

423

470

566

486

724

485

305

578

658

379

662

717

691

721

740

548

355

303
116

279

232

165

116

118

201

108

144

227

113

106

534

143

506

120
262

127

127

176109

155

766

457

424

234

133

146

384

195

123

154

127

520

125

120

593

328

370

660

109

314

354

183

196

255

271

321

134

581

376

267

257

127

156

764

143

427

473

112

124

233

295

515

147

129

205

538

148

307

136

144

335

121

513

147

174

628

376

764

109

107

110

215

358

565

116

120

127

381

224

119

207

109

606

112

146

235

TERRAS M
ALAS

PERDA MANNA

GIUILE
A

SAN NICOLA

SANTU PERDU

M
O

N
T

A

TALENTINU

SU
 F

OS
SU

M
AT

TI
AT

U

Miniera di Talentinu
(abbandonata)

PUNTA CASTEDDU

CEA DE IS TIDORIS

P.LE PITTAINO

N.ghe Perdu Pabali

N.ghe S. Elia

N.ghe Giuilea

N.ghe S. Nicola

Funtana Giuncus

Miniera di Rame
(abbandonata)

Serbatoio

C.se Meloni

C.se Mereu

C. Pisu

Funtana Scua d' Orgiusu

Riu
di San

Nicola

Riu

Perucci

Riu
is Abis

Riu
su Siru

Riu sa
Teria

Riu Monti

Longu

Gidolo

TERTENIA

MONTE CAULI
C. Massignana Funtana Ferrai

Funtana Pani

Cuile Comida Lecca

C. Lobina

C. Mulas

C. Piroddi

Funtana Caniscedda

Funtana Urtacca

Bac
cu

e

Pa
rd

u

To
rr

en
te

Riu
Alinus

Riu
Scusorgiu

Ri
u

su
Filixeri

SERRA SU FILIX
ERI

PISCINA CORONGIU

PRANU GIONIS
SANTA LUCIA

FUNTANA ESI

IS SEDDAS

TERTENIA

MONTE TACCHIXEDDU

ANTE TACCU

BRUNCU E NARBA

N.ghe Genna Pira

N.ghe Grutas

N.ghe Su Preti

N.ghe Marragi

N.ghe s' Omu s' Orcu

Grutte de Gianas

Ovile is Seddas

C. Serra

C. Deplano

Ponte Corongiu

Caseificio

Fonderia

Monti

Riu

de su Cerbus

Riu

Corongiu

Riu

Corongiu

Riu

Olyas

Riu
de su Tettioni

S. Teresa

C. Orru

Case Piroddi

MONTE SA PRUNA

BAU  SA MATTA IS FEMINAS

N.ghe Pittiu

N.ghe De Lua

C. Murgia C. Sotgia

C. Gessa

C. Orru

Cuile sa Sedda  su Accu

Cuile Perdu Cambula

Cuile Perda Arba

C. Coccu

Cuile Monni

C. Deiana

C. Delussu

To
rr

.
Qu

irr
a

Riu

Sibiri

Riu
Perda

Arba

Ponte Sarrala

Ex
S.S. N

. 125

Strada
Statale

N
. 125

Ex
Strada

Statale
N. 125

S.S
. N

. 1
25

Str
ad

a

St
at

al
e

N.
 1

25

S.S. N
. 125

Corongiu

Strada

Vicinale

Sarrala
di

Vecchia

Strada

Strada

M
onte

Siddu

Vicinale

0 1000 m

Scala  1 : 10.000

200 400 600 800

COROGRAFIA
Base carta: Carta Tecnica Comunale 1:10.000

GEOREFERENZIAZIONE
Datum:  WGS84 - ETRF 2000

Ellissoide:  WGS84

Proiezione:  UTM (Universal Trasversal Mercator)

Zone:  32N (6° E to 12° E)

Longitudine origine: 9° Est

Latitudine origine:  0°

Falso Est:  500'000.00

Falso Nord:  0

Fattore di scala:  0.9996 (0,9996 < m < 1,0004)

Coversione:  Italgeo2005 grigliato IGM

INQUADRAMENTO
COMUNE DI TERTENIA

COD. LAVORO
TIPOL. LAVORO
SETTORE
N. ATTIVITA'
TIPOL. ELAB.
TIPOL. DOC.
ID ELABORATO
VERSIONE

DATA
DESCRIZIONE

502/SR

0

EMISSIONE

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

INTERVENTI DI DIFESA DA RISCHIO IDROGEOLOGICO
NEL COMUNE DI TERTENIA

REDATTO

CONTROLLATO

APPROVATO

CONTROLLO QUALITA'

TIMBRI E FIRME

D
iri

tti
 ri

se
rv

at
i e

x 
ar

t. 
25

78
 C

.C
. -

 R
ip

ro
du

zi
on

e 
e 

co
ns

eg
na

 a
 te

rz
i s

ol
o 

su
 s

pe
ci

fic
a 

au
to

riz
za

zi
on

e.

ELABORATO

OGGETTO

Comune di Tertenia
Provincia di Nuoro

Regione Sardegna

LOGO

P

SET/2023

VIA ROSOLINO PILO N. 11 - 10143 - TORINO
VIA IS MAGLIAS N. 178 - 09122 - CAGLIARI
TEL. +39 011 43 77 242
studiorosso@legalmail.it
info@sria.it
www.sria.it

s.r.l.

1:10.000SCALA:

COROGRAFIA

P.3.1
ing. Luca DEMURTAS

ing. Mirko TONDI

ing. Teresa ROSSO

0
01
T

CG
03
G

43
91

90
0

43
91

90
0

43
92

90
0

43
92

90
0

43
93

90
0

43
93

90
0

43
94

90
0

43
94

90
0

43
95

90
0

43
95

90
0

546200

546200

547200

547200

548200

548200

549200

549200

550200

550200

551200

551200
EST

N
O

R
D

INTERVENTI SUL RIO
FUNTANA ESSI'

INTERVENTI SUL RIO
FUNTANA MANNA

TERRITORIO COMUNALE
DI TERTENIA

BACINO FUNTANA MANNA
 S = 0,18 km2

BACINO FUNTANA 'E SI
       S = 0,02 km2

502/SR

03

01
1

REV. 01

P
G

T
CG

OTT/2023

AutoCAD SHX Text
N


